
UCHWAŁA NR VIII/29/15
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 26 marca 2015 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Świeszyno na rok 2015

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn.zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) uchwala 
się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany planu dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetowych - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmiany planu przychodów - zgodnie z załącznikiem Nr 3.
§ 4. Dokonuje się zmiany w planie wydatków majątkowych - zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 

niniejszej uchwały.
§ 5. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się:

a) dochodami w kwocie 23 988 743,86zł w tym na zadania zlecone 1 638 745,86 zł;
b) wydatkami w kwocie 30 244 743,86 zł w tym na zadania zlecone 1 638 745,86 zł;
c) wynikiem finansowym - deficytem w kwocie 6 256 000,00 zł. Deficyt pokryty zostanie pokryty 

z zaciągniętych kredytów i pożyczek 3 554 000,00 zł oraz nadwyżką budżetową z lat 
ubiegłych w kwocie 2 702 000,00 zł.
§ 6. 1. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet na 2015 r.
2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego.
§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Świeszyno, stronie 

internetowej w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Świeszyno.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Świeszyno

Bogdan Dańczak

Id: FF7D147E-BA10-4C05-817F-DF69BD0BFE08. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr  VIII/29/15

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 26 marca 2015 r.

ZMIANA W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH W 2015 r.

Dzia
ł Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 4 794 866,00 - 104 578,00 4 690 288,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej 
dla jednostek samorządu 
terytorialnego

3 833 103,00 - 104 578,00 3 728 525,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu 
państwa 3 833 103,00 - 104 578,00 3 728 525,00

Razem: 24 093 321,86 - 104 578,00 23 988 743,86

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Świeszyno

Bogdan Dańczak

Id: FF7D147E-BA10-4C05-817F-DF69BD0BFE08. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr  VIII/29/15

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 26 marca 2015 r.

ZMIANA W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH W 2015 r.

Dział Rozdzia
ł

Paragra
f Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 466 120,00 980 000,00 7 446 120,00

01010 Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 6 447 120,00 980 000,00 7 427 120,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 4 270 000,00 980 000,00 5 250 000,00

600 Transport i łączność 3 594 800,00 260 000,00 3 854 800,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 100 000,00 260 000,00 2 360 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

2 100 000,00 260 000,00 2 360 000,00

801 Oświata i wychowanie 7 166 437,00 - 104 578,00 7 061 859,00

80101 Szkoły podstawowe 3 390 325,00 - 54 578,00 3 335 747,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 138 400,00 - 4 578,00 133 822,00

4270 Zakup usług remontowych 67 500,00 - 50 000,00 17 500,00

80104 Przedszkola 895 690,00 - 10 000,00 885 690,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 600,00 - 10 000,00 10 600,00

80110 Gimnazja 1 577 600,00 - 40 000,00 1 537 600,00

4270 Zakup usług remontowych 100 000,00 - 40 000,00 60 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 088 800,00 10 000,00 1 098 800,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 078 800,00 10 000,00 1 088 800,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 10 000,00 10 000,00

Razem: 29 099 321,86 1 145 422,00 30 244 743,86

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Świeszyno

Bogdan Dańczak

Id: FF7D147E-BA10-4C05-817F-DF69BD0BFE08. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr  VIII/29/15

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 26 marca 2015 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2015 r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

Przychody ogółem: 6 256 000,00

1

Przychody z zaciągniętych pożyczek na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej

903 600 000,00

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 952 2 954 000,00

3 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 2 702 000,00

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Świeszyno

Bogdan Dańczak

Id: FF7D147E-BA10-4C05-817F-DF69BD0BFE08. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr  VIII/29/15

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 26 marca 2015 r.

ZMIANA W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH W 2015 r.

Dział Rozdzia
ł

Paragra
f Treść Przed 

zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 300 000,00 980 000,00 5 280 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 4 300 000,00 980 000,00 5 280 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 4 270 000,00 980 000,00 5 250 000,00

Rozbudowa stacji uzdatniania wody 
w m. Czersk Koszaliński wraz 
z infrastrukturą techniczną oraz remont 
i przebudowa przepompowni ścieków 
P1 I P2 w m. Konikowo oraz P 1 w 
Niekłonicach- Uporzadkowanie 
gospodarki wodnej z elementami 
kanalizacji sanitarnej

1 170 000,00 980 000,00 2 150 000,00

600 Transport i łączność 3 212 000,00 260 000,00 3 472 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 100 000,00 260 000,00 2 360 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

2 100 000,00 260 000,00 2 360 000,00

Przebudowa i remont drogi powiatowej 
Nr 3529Z w partnerstwie z Powiatem 
Koszalińskim

2 100 000,00 260 000,00 2 360 000,00

Razem 8 549 948,24 1 
240 000,00 9 789 948,24

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Świeszyno

Bogdan Dańczak

Id: FF7D147E-BA10-4C05-817F-DF69BD0BFE08. Podpisany Strona 1




